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	Visuaalne külg
	Sobilikud ja temaatilised graafilised elemendid aitavad kaasa sisu mõistmisele. Värvivalik ja taust on läbivalt sobilikud.
	Graafilised elemendid aitavad kohati kaasa sisu mõistmisele (kuid mitte alati). Värvivalik ja taust on valdavalt sobilikud. 
	Graafilisi elemente on vähe või pole üldse. Värvivalik on sobimatu ja/või taust häirib teksti loetavust.

	Navigeerimine
	Webquesti struktuur on loogiline ja mõistetav. Ringi liikumine on ladus. Õppijale on alati selge, mida mingid alajaotused kujutavad ja kuidas nendeni jõuda.
	Wq-i struktuur on kohati ebaloogiline. On mõned kohad, kus õppija võib ära eksida ja mitte teada, kuidas edasi liikuda.
	Wq-i alajaotused ei ole loogiliselt järjestatud. Läbi materjali liikumine on arusaamatu ja ebaharilik. Materjale ei leia kergesti üles ja/või ei ole tagasi liikumine selge.

	Tehnilised aspektid
	Lingid töötavad, pildid ja tabelid on korrektsed ja hästi paigutatud, õigekirja ega grammatika vigu ei esine.
	Mõned lingid ei tööta, pilte ei kuvata või on nad valesti paigutatud, tabelid ei ole õiges suuruses, tekstis on õigekirja ja grammatika vigu.
	Rohkem kui 5 linki ei tööta, pilte ei kuvata või on nad valesti paigutatud, tabelid ei ole õiges suuruses, tekstis on õigekirja ja grammatika vigu.

	Sissejuhatuse motiveeriv ja kognitiivne mõju
	Sissejuhatus avab lugejale tunni, mis seondub õppija huvide ja eesmärkidega ja/või kirjeldab kaasahaaravalt tegevust käivitavat probleemi. Sissejuhatus võtab aluseks õppija varasemad teadmised ja valmistab õppijat põhjalikult ette järgnevaks tunniks.
	Sissejuhatus vastab mingil määral õppija huvidele ja/või kirjeldab tegevust käivitavat probleemi. Sissejuhatus annab mõned viited õppuri varasemate vajalike teadmiste kohta ning annab põgusa ülevaate sellest, millest järgnev tund on.
	Sissejuhatus esitab ainult fakte. Puuduvad selgitused teema asjakohasuse ja sotsiaalse tähtsuse kohta. VÕI
Esitatud stsenaarium on kunstlik, ei peegelda tegelikkust ega arvesta tänapäeva õppija meedia kasutuse oskust. Sissejuhatus ei selgita lugejale, mis hakkab järgnema või millistest olemasolevatest teadmistest lähtutakse.

	Vastavus õppekavale
	Ülesanne viitab riiklikule õppekavale ja on selgelt  seotud sellega, mida õppijad peavad teadma ja suutma teha saavutamaks püstitatud eesmärke.
	Ülesanne viitab riiklikule õppekavale, kuid ei too selgelt välja, mida õppijad peavad teadma ja suutma teha saavutamaks püstitatud eesmärke.
	Ülesanne ei ole seotud riikliku õppekavaga.

	Ülesande kognitiivne tase
	Ülesanne on teostatav ja paeluv, ning eeldab mõtlemist, mitte mehaanilist tuupimist. Ülesanne nõuab erinevatest allikatest kogutud informatsiooni sünteesimist ja/või seisukoha võttu ja/või antud andmete baasil üldistamist või resultaadi tuletamist.
	Ülesanne on teostatav, kuid suhteliselt väheoluline õpilaste jaoks. Ülesanne nõuab informatsiooni analüüsi ja/või erinevatest allikatest kogutud informatsiooni koondamist.
	Ülesanne eeldab lihtsalt veebilehtedelt leitud informatsiooni mõistmist ja ümber jutustamist ning faktiküsimustele vastamist.

	Töökäik
	Iga samm töökäigus on selgelt kirjeldatud. Enamik õppijaid mõistab, kus nad igal töö etapil asetsevad ja teavad, mida edasi teha. Töökäik pakub õppijatele igal tegevuse etapil strateegiaid ja töökorralduslikke vahendeid saamaks teadmisi, mis on vajalikud ülesande täitmisel. 

Tegevused on omavahel selgelt seotud ja on loodud selliselt, et nad juhatavad õppija kõrgema taseme mõtlemisoskusteni. Aitamaks õpilastel mõista erinevaid perspektiive ja/või jagada vastutust ülesande täitmisel on määratud osalistele erinevad rollid.
	Mõned juhised on antud, kuid osa informatsiooni puudub. Õppijad võib selgitus jääda segaseks. Töökäigus kirjeldatud strateegiad ja töökorralduslikud vahendid on ebapiisavad kindlustamaks õppijatele teadmisi, mida nad vajavad ülesande täitmiseks. 

Mõned tegevused ei ole seotud ülesande täitmisega. Mõned rollid ja ülesanded on määratud. Puudu on komplekssematest tegevustest.
	Töökäiku pole selgelt kirjeldatud. Õppijad ei loe kirjeldusest täpselt välja, mida neilt oodatakse. Töökäigus on puudu strateegiad ja töökorralduslikud vahendid, mida õpilased vajavad saamaks teadmisi, mis aitavad neil ülesannet täita. 

Välja pakutud tegevused on ülesande täitmiseks väheolulised. Töökäik hõlmab vaid väheseid tegevusi, rollide jaotus puudub.

	Materjalide hulk, sobivus ja kvaliteet
	Kõik allikmaterjalid on vastavuses informatsiooniga, mis on vajalik ülesande täitmiseks. Kõik materjalid on sisukad ja vajalikud. Lingid võimaldavad kasutada veebi ajakohaseid ja värvikaid materjale. Erinevad allikad annavad õpilastele piisavalt ainest sügavamaks mõtlemiseks ja analüüsiks.
	On olemas teatud seos allikmaterjalide ja ülesande täitmiseks vajamineva informatsiooni vahel. Mõned materjalid ei anna juurde midagi uut. Mõned lingid sisaldavad informatsiooni, mida kooliõpikutest ei leia.
	Välja pakutud allikmaterjalid ei ole õpilastele piisavad ülesande täitmisel. VÕI

Õpilastele on antud liiga palju allikmaterjale etteantud aja jooksul läbi töötamiseks. Lingitud materjalid ei ole põhjendatud. Lingid viivad informatsioonini, mida võinuks leida ka kooliõpikutest.

	Hindamis-kriteeriumid
	Hindamiskriteeriumid on selgelt paika pandud kriteeriumite tabelis. Need sisaldavad nii kvalitatiivseid kui kvantitatiivseid tunnuseid. 

Hindamisvahend väljendab selgelt, mida õpilased peavad teadma ja olema võimelised tegema, et ülesannet lahendada.
	Hindamiskriteeriumid on vähemalt osaliselt kirjeldatud.
	Hindamiskriteeriumid on kirjeldamata.


